
公益社団法人日本看護協会御中

平素より、厚生労働行政の推進につきまして、ご協力いただき誠にありがとう

ございます。

別添のとおり、厚生労働省労働基準局長より、令和6年度最低賃金額の改定等

に関する周知・広報の実施等にかかる協力依頼がございました。

つきましては、貴会におかれましても、会員の皆様や都道府県看護協会等に対

して改定額等の周知・広報に格別のご協力を賜りますようぉ願い申し上げます。

令和6年度最低賃金額の改定等に関する

周知・広報の実施等について(協力依頼)

事務連

令和6年10月

厚生労働省医政局総務課

(参考)

・都道府県労働局雇用環境

htt s: WW.mhlw.0

・最低賃金特設サイト

htt s://saiteichin in. mhlw

絡

22日

・均等部(室)所在地一覧

Content oo0177581. df

0 /

収受
NO./6 S-'L

6,10.22

卦着談゛知


